⁶⁵ Sirvan como referencia dos autores muy relevantes en su tiempo: BALDI UBALDI PERUSINI, *Praelectiones in quatuor Institutionum libros*, Venetiis 1615, fol. 37r: & Cum autem, de emptione et venditione. Rei venditae commodum et incommodum ad quem pertineat. Hoc intendit, Rei venditae in specie commodum et incommodum pertinet ad emptorem etiam ante traditionem, nisi in ea dolum, culpam vel moram commiserit is, cuius nomine convenitur, et cum quis ideo tenetur, quia actionem habet eam cedendo liberat, o en su *Index locupletissimus in omnia Baldi de Ubaldis commentaria, ad libros Digestorum, Codicis atque Institutionum: necnon in tractatis de pactis et constituto*, Lugduni 1585, fols. s. n.v: *Periculum suscipiens in se, tenetur de eo, nisi ex culpa alterius partis contingat periculum*, in l. 3 num. 1 C. de nautico faenore. 112. *Periculum quandoque contingit omnino extra rem quandoque in re, de re et circa rem et differentia in Rubric de periculo et commodo rei venditae*, C. num. 1, & 2. 14. *Periculum in venditione quare est emptoris, in locatione non conductoris, sed locatoris*, ibid. num. 8. *Periculum quod contingit ex natura contractus vel ex natura personarum, semper sequitur emptorem scientem quantitatem rerum et qualitatem personarum*: ibid. num. 9. *Periculum rei venditae vel permutatae vel datae in dotem, ad quem spectet, an ad venditorem vel emptorem*, in rubrica de periculo et commodo rei venditae C. num. 2. 3. cum sequentibus. *Periculum in se suscipiens non tenetur de casu fortuito*, sobre la locatio. *Periculum vini venditi, quando et quomodo spectat ad emptorem* in l. 2 num. 1 C. de periculo et commodo rei venditae 142. *Periculum est eius cuius est dominium* in l. creditor numero 2 ff. de solut. 42. *Periculum perfecta venditione ad emptorem pertinet* in l. pacta & Papinianus numero 3 ff. de contrahenda emptione. 151; CUIACIUS, J., *Ad titulum LVIII. De aedilitiis actionibus*, en *Recitationes in libros IV priores Codicis Iustiniani, Opera omnia*, vol. X, Neapoli 1768, col. 1.030: *Redhibitoria actio est, qua emptor agit ad resolvendam venditionem ob vitium morbumve latens rei venditae, quod nesciebat emptor vel ob dictum promissumve venditoris, ut scilicet eam rem recipiat venditor et pretium reddat emptori*, y PEREZ, A., *Commentarius in quinque et viginti Digestorum libros, cui accedunt Institutiones imperiales eromatiibus distinctae, atque ex ipsis principiis regulisque iuris passim insertis, explicatae*, t. III, Venetiis 1773, pág. 94-95: *Al tratar del edicto edilicio y sus acciones, señala: haec tantum pertinent ad morbum vel vitium quo res fuerit affecta tempore venditionis: nam si quid morbi aut vitii rem corripuerit post venditionem, non tenetur venditor redhibitoria, aut quanto minoris, nisi aliud sit expressum in venditione leges 54 et 58 & ult. hoc titulo: D.21,1. Sed emtoris est probare rem tempore venditionis morbo aut vitio laborasse, quia ei incumbit probatio, qui dicit l. 2 ff. de probat. neque hic excusat venditor, etiamsi ignorans morbum aut vitium rei suae bona fide vendiderit, quia actio redhibitoria aut quanto minoris non nascitur ex dolo venditoris, sed ex eo quod deceptus fuerit emtor, cuius non refert an scientia vel ignorantia venditoris deceptus fuerit: l. 1 & 2 hoc titulo. Eo tamen casu quo ignorans vendidit, solum pretium restituit, et si in mora tradendi fuit, interesse quod circa ipsam rem est, non quod extra secus accidit. Quod si autem sciens prudensque venditor rem vitiosam vendiderit et vitium reticuerit, non tantum redhibitoria, aut quanto minoris in eum agere, sed et omne detrimentum, quod ignorans emtor ea emtione contraxit, venditor praestare actione ex emto tenetur l. 13 in pr. ff. de act. emti.*